
 
ZARZĄDZENIE  NR  197/2013  

 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 
z dnia  16 września  2013 r. 

 
w sprawie powołania jednorazowej  komisji przetargowej 

 
          Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr  113, poz. 759 z późn. zm. ) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1 
 

 W celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu na : 
1 „ Rozbudowa i przebudowa istniejącej strażnicy OSP z przeznaczeniem na świetlicę wiejską   
w Wysogotówku gm. Kotlin „ – otwarcie ofert w dniu 20.09.2013 r. , 
2. „ Przebudowa drogi gminnej, ulica Cicha w Kotlinie – etap I „ – otwarcie ofert w dniu 
23.09.2013 r. 
ogłoszonych przez Gminę Kotlin powołuje się jednorazową  komisję przetargową w następującym 
składzie : 
 

1. Przewodnicząca Komisji   -  Monika Błaszczyk  
2. Sekretarz Komisji -  Krystyna Paterczyk 
3. Członek Komisji – Witold Jędraszczak 

 
§ 2 

 
Komisja powołana zostaje z uwagi na  wyłączenie z prac przewodniczącego stałej komisji 
przetargowej (urlop wypoczynkowy) powołanej  zarządzeniem  nr  156/2013  z dnia 14 stycznia 
2013 r. 
 

§ 3 
 

1. Tryb pracy komisji przetargowej określonej w § 1 oraz prawa i obowiązki osób wchodzących w jej 
skład podlega regulacją zawartym w Regulaminie pracy komisji przetargowej stanowiącym załącznik 
 nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 156/2013 z dnia  14 stycznia 2013  r. 
 
2. Komisja przetargowa będzie działała zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz aktów 
wykonawczych do w/w ustawy. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do przeprowadzenia  ww. 
postępowań. 

 
 
 

 
                                             Wójt 

                                           /-/ Mirosław Paterczyk                                                                           

 


